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Misja Gospodarcza do Rosji (Sankt Petersburg) w dniach
14-18.11.2011

W dniach 14-18 listopada 2011 r. odbyła się misja gospodarcza do Sankt Petersburga, której
przewodniczył Pan Leszek Wojtasiak – Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego. W misji wzięli
udział wielkopolscy przedsiębiorcy z firm: Gembiak-Mikstacki Sp. j., Jutrzenka Colian sp. z o.o., Prime
Champ Sp. z o.o., PHU „KMS” M. Miklas, M. Skubisz Sp. j., „Spomasz” Pleszew S.A., WPPH Elena Import-
Export, Mipamex Sp. j., Mipama Import-Export, J.A.M. Inox Sp. z o.o. oraz przedstawiciele: Starostwa
Powiatowego w Kaliszu, Klastra Spożywczego Południowej Wielkopolski i Uniwersytetu Artystycznego w
Poznaniu.

Misja rozpoczęła się od spotkania w Konsulacie Generalnym Rzeczypospolitej Polskiej z nowo
mianowanym Konsulem Generalnym – Piotrem Marciniakiem oraz Kierownikiem Wydziału Promocji
Handlu i Inwestycji – Henrykiem Busztą. W trakcie wizyty wymienione zostały spostrzeżenia na temat
działań podejmowanych w ostatnich latach przez polskich przedsiębiorców na rynku rosyjskim.
Przedstawiciele władz polskich w Sankt Petersburgu zadeklarowały pomoc dla wielkopolskich
przedsiębiorców, którzy podejmą współpracę na rynku rosyjskim.

Kluczowym punktem misji była wizyta na targach PeterFood 2011, które są największymi targami
spożywczymi w regionie Północno-Zachodniej Rosji. Przedsiębiorcy mieli okazję zapoznać się z
produktami krajowymi oraz międzynarodowymi, oferowanymi przez firmy spożywcze na rynku rosyjskim.
Podczas wizyty na targach przedsiębiorcy odbyli szereg spotkań B2B z potencjalnymi kontrahentami. Dla
uczestników misji zorganizowano ponadto dodatkowe indywidualne spotkania z przedsiębiorstwami
rosyjskimi w ich siedzibach.

W trakcie wizyty w Sankt Petersburgu delegacja z Wielkopolski spotkała się z przedstawicielami Sankt
Petersburskiej Izby Handlowo-Przemysłowej oraz Leningradzkiej Izby Przemysłowo-Handlowej. Podczas
tych spotkań zaprezentowane zostały szczegółowe dane na temat miasta Sankt Petersburg oraz
Północno-Zachodniego Okręgu Federalnego Rosji. Delegacja zapoznała się ze specyfiką prowadzenia
działalności gospodarczej, systemem podatkowym jak i zagadnieniami celnymi w Rosji. W spotkaniu
uczestniczył również Prezes Stowarzyszenia Producentów Przemysłu Spożywczego- Igor Podlipiencew,
który przedstawił szereg informacji dotyczących specyfiki przemysłu spożywczego, inwestycji
przedsiębiorstw oraz sektora spożywczego w Północno-Zachodniej części Rosji.

Misja gospodarcza zrealizowana została w ramach projektu kluczowego „Kompleksowa
promocja gospodarki i inwestycji w Wielkopolsce”, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego 2007-2013, Priorytet I Konkurencyjność przedsiębiorstw Działanie 1.5 Promocja regionalnej
gospodarki.
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